

Liiketoimintakatsaus

Tammi–maaliskuu 2025

Fortaco Group Holdco Oyj



FORTACO

Liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuu 2025

Tilintarkastamaton, IFRS

Liikevaihto ja kannattavuus pysyivät matalana markkinakasvun alla – operatiiviset parannukset jatkuvat

Taloudelliset kohokohdat: tammi–maaliskuu 2025

Ellei toisin mainita, suluissa esitetyt vertailuluvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon.

Raportoidut luvut

- Tilauskertymä oli 93,3 (107,8) miljoonaa euroa.
- Liikevaihto oli 82,3 (105,8) miljoonaa euroa.
- Käyttökate (EBITDA) ilman kertaluonteisia eriä oli 1,2 (4,5) miljoonaa euroa eli 1,4 (4,3) prosenttia liikevaihdosta.
- Käyttökate (EBITDA) oli 0,3 (3,2) miljoonaa euroa eli 0,3 (3,1) prosenttia liikevaihdosta.

Luvut ilman myytyjä liiketoimintoja

Huom: Alla esitetyt luvut perustuvat "uuden Fortacon" liiketoimintaportfolioon eli ne eivät sisällä vuonna 2024 myytyjä meriteollisuus- ja energialiiketoimintaa sekä raskaiden tuotteiden projektiliiketoimintaa Jászberényssä Unkarissa sekä Kalajoella ja Sepänkylässä Suomessa.

- Tilauskertymä oli 93,3 (99,3) miljoonaa euroa.
- Liikevaihto oli 82,3 (98,1) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui heikkona jatkuneesta markkinakysynnästä.
- Käyttökate (EBITDA) ilman kertaluonteisia eriä oli 1,2 (5,4) miljoonaa euroa eli 1,4 (5,5) prosenttia liikevaihdosta.
- Käyttökate (EBITDA) oli 0,3 (4,1) miljoonaa euroa eli 0,3 (4,2) prosenttia liikevaihdosta.

Keskeiset liiketoimintatapahtumat

- Konserninlaajuinen tuloksen ja kassavirran parannustoimenpiteiden tunnistamiseen ja toteuttamiseen keskittyvä suorituskvyn parannusohjelma jatkui täydellä teholla ja ohjelman odotetaan tuottavan tuloksia suunnitellusti vuoden 2025 edetessä.
- Investoinnit Narvassa (Eesti), Holicissa (Slovakia) ja Gliwicessä (Puola) valmistuivat ja toiminta aloitettiin.

Avainluvut

Fortaco-konsernin avainluvut

Miljoonaa euroa ellei toisin mainittu	1–3/25	1–3/24	1–12/24	Edelliset 12 kk
Liikevaihto	82,3	105,8	356,5	333,0
EBITDA (käyttökate)	0,3	3,2	7,6	4,6
% liikevaihdosta	0,3 %	3,1 %	2,1 %	1,4 %
EBITA	-3,7	-0,6	-7,4	-10,5
% liikevaihdosta	-4,5 %	-0,5 %	-2,1 %	-3,2 %
Kertaluonteiset erät	0,9	1,3	11,1	10,7
EBITDA ennen kertaluonteisia eriä	1,2	4,5	18,6	15,3
% liikevaihdosta	1,4 %	4,3 %	5,2 %	4,6 %
EBITA ennen kertaluonteisia eriä	-2,8	0,7	3,7	0,2
% liikevaihdosta	-3,4 %	0,7 %	1,0 %	0,0 %
Taloudellinen asema				
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	-5,0 %	1,2 %	1,6 %	0,1 %
Omavaraisuusaste %	9,5 %	20,9 %	12,7 %	9,5 %
Nettovelka	156,8	93,5	150,0	156,8
Nettovelkaantumisaste %	542,9 %	133,9 %	384,9 %	542,9 %
Nettovelka / edellisen 12 kk käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä	10,3x	6,1x	8,1x	10,3x

Ohjeistus vuodelle 2025

Fortaco julkaisi katsauskauden jälkeen tulosennusteen vuodelle 2025. Fortaco arvioi, että vuonna 2025 yhtiön liikevaihto on 335–350 miljoonaa euroa (338 miljoonaa euroa ilman myytyjä liiketoimintoja) ja käyttökate (EBITDA) ilman kertaluonteisia eriä 20–23 miljoonaa euroa (20 miljoonaa euroa ilman myytyjä liiketoimintoja).

Toimitusjohtaja Mika Mahlbergin kommentit

Vuosi 2025 käynnistyi odotusten mukaisesti haastavassa markkinatilanteessa. Vertailukelpoinen tilauskertymämme laski ensimmäisellä vuosineljänneksellä 6 % vertailukaudesta. Samaan aikaan vertailukelpoinen liikevaihtomme laski 82,3 (98,1) miljoonaan euroon.

Operatiivinen kannattavuus jäi vertailukauden tasosta. Vertailukelpoinen käyttökatteemme (EBITDA) ilman kertaluonteisia eriä oli 1,2 (5,4) miljoonaa euroa eli 1,4 (5,5) prosenttia liikevaihdosta. Tulosta rasittivat laskeneen liikevaihdon lisäksi Puolan Gliwicen yksikön meneillään olevat ylösajotoimet, joiden kustannukset vaikuttavat kannattavuuteen myös toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä. Tulosta heikensi myös Itävallan Breitenauin liiketoimintayksikön vertailukautta heikompi kehitys yksikön turnaround-prosessin ollessa vielä kesken.

Fortacon tulosparannusohjelma, Fortaco 25, etenee suunnitelmien mukaisesti, ja sen kannattavuusvaikutusten arvioidaan toteutuvan vuoden 2025 toiselta puoliskolta alkaen. Positiivisia rahavirtavaikutuksia ohjelmalla on ollut jo vuoden alkupuolella, ja olemme tyytyväisiä ohjelman etenemiseen. Panostamme edelleen vahvasti ydinliiketoimintamme kannattavuuden parantamiseen.

Haastavasta alkuvuodesta huolimatta osassa Fortacon asiakassegmenteistä on nähtävissä orastavaa positiivista virettä ja markkinan aktivoitumista, ja kapasiteettivaroja loppuvuodelle on jo tehty. Erityisesti kaivos- ja puolustusteollisuudessa markkinatilanne vaikuttaa suotuisalta. Yhdysvaltain tullipolitiikan arvaamattomuus luo kuitenkin merkittävää epävarmuutta kaikilla toimialoilla ja tekee markkinatilanteen kehittymisestä vaikeasti ennustettavan. Fortaco toimii kuitenkin pääasiallisesti eurooppalaisten laitevalmistajien kumppanina ja tekee vain vähän suoraa kauppaa Yhdysvaltoihin, mikä vähentää tullipolitiikan suoria vaikutuksia yhtiöön.

Älykäs innovaatio edistää strategian toteutusta

Fortaco toteutti strategiaansa katsauskaudella esittelemällä Saksassa Bauma-messuilla uuden SmartCabin-tuotteen. Fortacon suunnittelema uusi, erilaisiin työkoneluihin soveltuva ohjaamo on kohdennettu asiakkaille, jotka haluavat hyödyntää valmiiksi suunniteltua, korkealaatuista teknologiaa ohjaamoissaan. SmartCabin vähentää asiakkaiden tuotekehitystarpeita integraatiomahdollisuuksiensa kautta sekä pienentää kuluja mm. yhdistämällä useita eri tietosyötteitä samaan näyttöön.

Vastuullisuus on asiakkaillemme yhä tärkeämpää

Fortaco jatkoi vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä kestävyysohjelmansa toteuttamista. Julkaisimme maaliskuussa ensimmäisen yritysten kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) mukaisen vastuullisuusraporttimme osana vuoden 2024 vuosikertomustamme. Vuonna 2025 vastuullisuustyömme keskeisiä toimenpiteitä ovat mm. ilmasto- ja ympäristövaikutusten tarkastelu ja ilmasto-ohjelman viimeistely, tiedonkeruun ja raportoinnin kehittäminen sekä kestävyiden integrointi hankintaprosesseihin.

Asiakkaamme osoittavat kasvavaa kiinnostusta päästöttömiä ratkaisuja kohtaan, ja kestävä kehityksen mukaisen portfolion määrittely on yksi toimenpiteistämme vuonna 2025. Tämä tukee strategista tavoitettamme muuttaa raskaiden työkonien teollisuus päästövapaaksi.

Taseemme vahvistui merkittävästi

Toteutimme katsauskauden jälkeen huhtikuussa kirjallisen menettelyn, joka koski tiettyjä muutoksia Fortacon joukkovelkakirjalainan ehtoihin. Kirjallisen menettelyn myötä yhtiön pääomistaja on tehnyt 20 miljoonan euron suuruisen oman pääoman ehtoisen sijoituksen yhtiöön, mikä yhdessä muiden ehtomuutosten kanssa vahvistaa merkittävästi konsernin tasetta ja likviditeettiä.

Katsauskauden jälkeen 23.5. myimme myös Serbian tytäryhtiömme ja sen myötä Gruzassa sijaitsevan meriteollisuus- ja energialiiketoimintaan keskittyneen liiketoimintayksikön norjalaiselle Entec Evotec AS:lle. Gruzan liiketoimintayksikön myynti oli viimeinen askel meriteollisuus- ja energialiiketoiminnan sekä raskaiden tuotteiden projektiliiketoiminnan strategisessa arvioinnissa, joka on näin ollen saatu päätökseen.

Ensimmäinen vuosineljännekseni Fortacon toimitusjohtajana on ollut haastavasta markkinatilanteesta huolimatta antoisa, ja haluan kiittää asiakkaitamme ja omistajaamme luottamuksesta. Samalla kiitän kumppaneitamme sujuvasta yhteistyöstä sekä Fortacon koko henkilöstöä ahkerasta työstä ja sitoutuneisuudesta alkuvuonna.

Muutokset johdossa

Lars Hellberg nimitettiin Fortacon hallintoneuvoston jäseneksi 3.1.2025 alkaen.

Mika Mahlberg nimitettiin yhtiön toimitusjohtajaksi ja hallituksen jäseneksi 3.1.2025 alkaen.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Fortaco ilmoitti katsauskauden jälkeen, 2.4.2025, aloittavansa kirjallisen menettelyn liittyen vakuudelliseen joukkovelkakirjalainaan. Kirjallinen menettely koski tiettyjä muutoksia yhtiön joukkovelkakirjalainan ehtoihin, muun muassa sen laina-ajan pidentämistä kahdella vuodella, korkotason muuttamista vuosille 2025 ja 2026, ehtoihin lisättyä mahdollisuutta tehdä enintään 20 miljoonan euron määrästä vapaaehtoisia osittaisia lunastuksia 101 prosentin hintaan sekä tiettyjä muita muutoksia.

2.4.2025 yhtiö julkaisi myös tulosennusteen vuodelle 2025 sekä pitkän aikavälin taloudellisen näkymän. Fortaco ei ole aiemmin julkaissut tulosennustetta vuodelle 2025. Nyt yhtiö arvioi, että vuonna 2025 sen liikevaihto on 335–350 miljoonaa euroa (338 miljoonaa euroa ilman myytyjä liiketoimintoja) ja käyttökate (EBITDA) ilman kertaluonteisia eriä 20–23 miljoonaa euroa (20 miljoonaa euroa ilman myytyjä liiketoimintoja). Viimeisen 12 kuukauden (LTM) liikevaihdon (ilman myytyjä liiketoimintoja) arvioidaan olevan Q1/2025 318–328 miljoonaa euroa, Q2/2025 313–328 miljoonaa euroa ja Q3/2025 323–338 miljoonaa euroa.

Fortaco julkaisi myös pitkän aikavälin taloudellisen näkymän vuosille 2026 ja 2027. Liikevaihdon arvioidaan olevan noin 375–400 miljoonaa euroa vuonna 2026 ja noin 400–425 miljoonaa euroa vuonna 2027. Käyttökatteen (EBITDA) ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan vuonna 2026 noin 35–39 miljoonaa euroa ja vuonna 2027 noin 44–48 miljoonaa euroa.

Fortaco ilmoitti 17.4.2025 saattaneensa onnistuneesti loppuun kirjallisen menettelyn, joka koski yhtiön liikkeeseen laskemaa joukkovelkakirjalainaa. Kirjallisessa menettelyssä hyväksytyt muutokset astuvat voimaan sinä päivänä, kun sen voimaantulolle asetetut edellytykset, mukaan lukien yhtiön pääomistajan vähintään 20 miljoonan euron suuruisen oman pääoman ehtoisen sijoituksen tekeminen, ovat täyttyneet.

Fortaco ilmoitti 7.5.2025, että 20 miljoonan euron oman pääoman ehtoinen sijoitus oli tehty ja muut voimaantulon edellytykset olivat täyttyneet ja että joukkovelkakirjan muutokset olivat tulleet voimaan.

Fortaco ilmoitti 23.5.2025 myyneensä Serbian tytäryhtiön ja sen myötä Gruzassa sijaitsevan meriteollisuus- ja energialiiketoimintaan keskittyneen liiketoimintayksikön norjalaiselle Entec Evotec AS:lle. Gruzan liiketoimintayksikön myynti oli viimeinen askel meriteollisuus- ja energialiiketoiminnan sekä raskaiden tuotteiden projektiliiketoiminnan strategisessa arvioinnissa. Transaktion toteutuminen edellyttää joidenkin tavanomaisten ehtojen täyttymistä ja sen odotetaan toteutuvan kesäkuussa 2025.

27.5.2025 Fortaco allekirjoitti rahoitussopimuksen, jolla pidennettiin 7,5 miljoonan euron super senior – luottolimiittisopimuksen eräpäivää kahdella vuodella, uuden eräpäivän ollessa kesäkuussa 2027.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2025

Fortaco julkaisee vuonna 2025 seuraavat taloudelliset katsaukset:

Puolivuosiskatkaus tammi–kesäkuulta 2025 perjantaina 29.8.2025

Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 2025 keskiviikkona 26.11.2025

Fortaco Group Holdco Oyj
Hallitus

Lisätietoja

Mika Mahlberg, toimitusjohtaja	+358 40 548 3353	mika.mahlberg@fortacogroup.com
Kimmo Raunio, talousjohtaja, varatoimitusjohtaja	+358 40 593 6854	kimmo.raunio@fortacogroup.com

Jakelu

Nasdaq Helsinki Oy
Finanssivalvonta
Keskeiset tiedotusvälineet
investors.fortacogroup.com

Fortaco Group

Fortaco on Euroopan johtava kokonaisratkaisujen toimittaja raskaiden työkoneiden laitevalmistajille. Olemme edelläkävijä laitekokoonpanojen, työkoneiden ohjaamojen, teräsrakennekomponenttien ja nollapäästö-ratkaisujen suunnittelussa ja valmistuksessa. Tarjoamme huipputeknologiaa tuottavuuden parantamiseksi. Mahdollistamme fossiilivapaan teräksen käytön raskaissa työkoneissa ja autamme asiakkaitamme optimoimaan heidän toimintaansa ja heidän siirtymässään kohden vihreämpää tulevaisuutta. Fortaco Group toimii useissa liiketoimintayksiköissä ja teknologiakeskuksissa Euroopassa ja Aasiassa, jotka palvelevat globaaleja asiakkaitamme. www.fortacogroup.com

Taloudelliset tiedot

Ellei toisin mainita, suluissa esitetyt vertailuluvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon.

IAS 34:n mukainen osuus

Konsernin laaja tuloslaskelma

1 000 EUR	1.1.–31.3.2025	1.1.–31.3.2024	1.1.–31.12.2024
LIKEVAIHTO	82 290	105 808	356 471
Liiketoiminnan muut tuotot	154	383	2 994
Valmistus omaan käyttöön	-1	60	469
Materiaalit ja palvelut	-46 699	-63 295	-205 670
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-26 224	-29 041	-103 907
Liiketoiminnan muut kulut	-9 237	-10 679	-42 804
Poistot ja arvonalentumiset	-5 392	-14 748	-31 740
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-5 109	-11 513	-24 187
Rahoitustuotot	590	772	3 214
Rahoituskulut	-6 682	-6 432	-27 455
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA	-11 201	-17 173	-48 428
Tuloverot	489	-142	-111
RAPORTOINTIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-10 712	-17 315	-48 538
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi			
Vakuutusmatemaattiset voitot / tappiot etuuspohjaisista järjestelyistä		25	-55
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi yhteensä			-55
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	458	125	215
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi yhteensä, verovaikutus huomioiden	458	150	215
Muut laajan tuloksen erät yhteensä, verovaikutus huomioiden			160
RAPORTOINTIKAUDEN LAAJA TULOS	-10 254	-17 165	-48 378
Voiton/tappion jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-10 254	-17 310	-48 536
Määräysvallattomille omistajille		-5	-3
Tilikauden voitto (tappio)	-10 254	-17 315	-48 538
Laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-10 254	-17 161	-48 377
Määräysvallattomille omistajille		-4	-2
Tilikauden laaja tulos	-10 254	-17 165	-48 378
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta (tappiosta) laskettu osakekohtainen tulos			
Tulos/osake, laimentamaton ja laimennettu, euroa	-10,3	-17,3	-48,5

Konsernitase

1 000 EUR	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet	45 797	49 987	47 043
Liikearvo	20 965	20 976	20 976
Aineelliset hyödykkeet	81 147	92 197	87 028
Käyttöoikeusomaisuuserät	52 769	15 871	47 152
Myynti- ja muut saamiset sekä rahoitusvarat	5 936	1 877	5 682
Saaminen eläkejärjestelyistä	681	629	681
Laskennalliset verosaamiset	4 845	5 210	4 805
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	212 140	186 746	213 366
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	38 445	44 184	37 683
Myyntisaamiset ja muut saamiset	22 492	35 628	20 480
Asiakassopimuksiin perustuvat varat		332	
Tuloverosaaminen	1 191	1 143	1 695
Rahavarat	29 696	61 386	32 034
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	91 825	142 673	91 892
MYYTÄVÄNÄ OLEVAT OMAISUUSERÄT	1000	4 306	1 000
VARAT YHTEENSÄ	304 965	333 724	306 258
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajat			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	105 178	105 178	105 178
Muuntoerot	3 199	2 651	2 741
Kertyneet voittovarot	-86 180	-44 042	-75 467
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	22 277	63 867	32 531
Määräysvallattomien omistajien osuus		99	
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	22 277	63 966	32 531
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	17 413	18 429	17 895
Lainat	127 529	132 500	128 769
Lainat lähipiiriltä	6 610	5 858	6 441
Muut velat	5 732	5 407	5 372
Vuokrasopimusvelat	39 000	12 657	37 175
Varaukset	1 065	1 076	1 494
Eläkevelvoitteet	2 672	3 660	3 003
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	200 021	179 586	200 149

LYHYTAIKAISET VELAT

Lainat	10 063	2 862	5 439
Ostovelat ja muut velat	64 496	78 051	59 496
Vuokrasopimusvelat	6 997	3 564	7 581
Varaukset	1 082	1 058	860
Asiakassopimuksiin perustuvat velat		186	
Tuloverovelka	30	137	203

LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	82 667	85 858	73 578
MYYTÄVÄNÄ OLEVIIN OMAISUUSERIIN LIITTYVÄT VELAT		4 315	

VELAT YHTEENSÄ	282 688	269 758	273 728
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	304 965	333 724	306 258

Konsernin rahavirtalaskelma

1000 EUR	1.1.–31.3.2025	1.1.–31.3.2024	1.1.–31.12.2024
Liiketoiminnan rahavirta			
TILIKAUDEN VOITTO/-TAPPIO	-10 712	-17 315	-48 538
Poistot ja arvonalentumiset	5 392	14 748	31 740
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot	-12	25	439
Osuudet osakkuusyritysten tuloksista			
Rahoitustuotot ja -kulut	6 095	5 805	24 333
Tuloverot	-489	142	111
Muut oikaisut	3	-1 233	904
Käyttöpääoman muutos			
Vaihto-omaisuuden lisäys / vähennys	-605	5 838	5 957
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys / vähennys	-2 718	-5 654	8 143
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys / vähennys	5 305	-2 889	-16 433
Varausten muutos	-561	-269	4
Maksetut korot	-4 826	-4 064	-16 907
Saadut korot	133		27
Muut rahoituserät	-930	-517	-3 832
Maksetut verot	441	-637	-958
Liiketoiminnan rahavirta	-3 484	-6 019	-15 010
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-902	-2 275	-15 604
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	991	698	2 322
Tytäryritysten hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla			74
Tytäryrityksen myynti lisättynä myyntihetken rahavaroilla			-321
Vakuustalletuksen käyttö investointeihin		50	50
Saadut osingot investoinneista			
Investointien rahavirta	89	-1 527	-13 480

Rahoituksen rahavirta

Maksullinen osakeanti		10 000	10 000
Lainojen nostot	3 498	29 939	39 456
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-375	-1 170	-7 863
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-186	-794	-1 193
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-1 951	-1 632	-7 877
Myönnettyt lainat			-4 500
Rahoituksen rahavirta	986	36 343	28 023
Rahavarojen muutos	-2 409	28 796	-467
Rahavarat kauden alussa	32 034	32 420	32 420
Valuuttakurssien vaikutus	71	170	81
Rahavarat kauden lopussa	29 696	61 386	32 034

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 31.3.2025

1 000 EUR	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Tilikauden voitto (tappio)	Yhteensä	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2025	80	105 178	2 741	-75 467	32 531		32 531
Laaja tulos							
Tilikauden voitto/tappio				-10 712	-10 712		-10 712
Muuntoerot			458		458		458
Vakuutusmatemaattiset voitot/ tappiot etuuspohjaisista järjestelyistä							
LAAJA TULOS YHTEENSÄ			458	-10 712	-10 254		-10 254
Liiketoimet emoyhtiön omistajien kanssa							
Sijoitukset							
Voittovarot, tytäryhtiöomistussuoksien muutokset							
Muutokset yhteensä			458	-10 712	-10 254		-10 254
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 31.3.2025	80	105 178	3 199	-86 180	22 277		22 277

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 31.3.2024

1 000 EUR	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Tilikauden voitto (tappio)	Yhteensä	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2024	80	95 178	2 527	-26 757	71 028	103	71 131
Laaja tulos							
Tilikauden voitto/tappio				-17 310	-17 310	-5	-17 315
Muuntoerot			124		124	1	125
Vakuutusmatemaattiset voitot/ tappiot etuuspohjaisista järjestelyistä				25	25		
LAAJA TULOS YHTEENSÄ			2 651	-17 285	-14 634	-4	-14 639
Liiketoimet emoyhtiön omistajien kanssa							
Sijoitukset		10 000			10 000		10 000
Voittovarot, tytäryhtiöomistussuoksien muutokset							
Muutokset yhteensä		10 000	124	-17 285	-7 161	-4	-7 165
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 31.3.2024	80	105 178	2 651	-44 042	63 867	99	63 966

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 31.12.2024

1 000 EUR	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Tilikauden voitto (tappio)	Yhteensä	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2024	80	95 178	2 527	-26 757	71 028	103	71 131
Laaaja tulos							
Tilikauden voitto/tappio				-48 536	-48 536	-3	-48 538
Muuntoerot			214		214	1	215
Vakuutusmatemaattiset voitot / tappiot etuuspohjaisista järjestelyistä				-55	-55		-55
LAAJA TULOS YHTEENSÄ			214	-48 591	-48 377	-2	-48 378
Liiketoimet emoyhtiön omistajien kanssa							
Sijoitukset		10 000			10 000		10 000
Voittovarot, Tytäryhtiöomistussuoksien muutokset				-120	-120	-102	-222
Muutokset yhteensä			214	-48 711	-38 497	-103	-38 600
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 31.12.2024	80	105 178	2 741	-75 467	32 531		32 531

Liiketoimintakatsauksen liitetiedot

Fortaco ilmoitti 4.7.2024 allekirjoittaneensa sopimuksen Fortaco Group Holdco Oyj:n tytäryhtiö Fortaco Oy:n Kalajoen ja Sepänkylän meriteollisuus- ja energialiiketoimintojen myynnistä Componentalle. Liiketoimintakauppa toteutui 1.10.2024, ja siihen sisältyvä kiinteistökauppa toteutuu arviolta vuoden 2025 toisen puoliskon aikana.

Kiinteistö on edelleen luokiteltu myytävänä olevaksi omaisuuseräksi, koska sen myynnin arvioidaan toteutuvan 12 kuukauden kuluessa. Kiinteistö on arvostettu tulevan kauppahinnan mukaiseen käypään arvoon. Myytävään omaisuuserään ei liity velkoja.

Myytävänä olevat omaisuuserät ja niihin liittyvät velat 31.3.2025

1 000 EUR	Kirjanpitoarvo 31.3.2025
VARAT	
Pitkäaikaiset varat	
Aineettomat hyödykkeet	75
Aineelliset hyödykkeet	925
Lyhytaikaiset varat yhteensä	1 000
Myytävänä olevat omaisuuserät	1 000
VELAT	
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	0

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat

EBITDA (käyttökate)	Liikevoitto + aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot + arvonalentumiset
EBITA (liikevoitto ennen aineettomien omaisuuksien poistoja)	Liikevoitto + aineettomien hyödykkeiden poistot + arvonalentumiset
EBITDA (käyttökate) ennen kertaluonteisia erä	Liikevoitto + aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot + arvonalentumiset +/- kertaluonteiseksi luokiteltavat erät
EBITA (liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia) ennen kertaluonteisia erä	Liikevoitto + aineettomien hyödykkeiden poistot + arvonalentumiset +/- kertaluonteiseksi luokiteltavat erät
Kertaluonteiseksi luokiteltavat erät	Tietty varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erät mukaan lukien kustannukset liiketoiminnan uudelleenjärjestelystä, strategiset kehitysprojektit sekä yritys-järjestelykulut
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	EBITA ennen kertaluonteisia erä (annualisoitu) / (varat - lyhytaikaiset velat)
Omavaraisuusaste	(Oma pääoma + joukkovelkakirjalle alisteiset osakslainat) / taseen loppusumma)
Nettovelka	Pitkä- ja lyhytaikaiset korolliset velat + yritysjärjestelyihin liittyvät velat - kokonaislikviditeetti
Nettovelkaantumisaste	Nettovelka / (taseen oma pääoma + joukkovelkakirjalle alisteiset osakslainat)

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

Seuraavassa taulukossa esitetään vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen ilmoitettuina päivämäärinä ja ilmoitetuilla ajanjaksoilla.

MEUR	1–3/25	1–3/24	1–12/24	Edelliset 12 kk
EBIT	-5,1	-11,5	-24,2	-17,8
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset	1,4	10,9	16,8	7,3
EBITA	-3,7	-0,6	-7,4	-10,5
Aineellisten hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset	4,0	3,8	14,9	15,1
EBITDA (käyttökate)	0,3	3,2	7,6	4,6
Kertaluonteiset erät				
Yritysjärjestelykulut	0,1	0,2	2,9	2,8
Muut kertaluonteiset erät	0,7	1,0	8,1	7,8
Kertaluonteiset erät yhteensä	0,9	1,3	11,1	10,7
EBITDA (käyttökate) ennen kertaluonteisia eriä	1,2	4,5	18,6	15,3
EBITA ennen kertaluonteisia eriä	-2,8	0,7	3,7	0,2